



ООО "Комус-Южный Урал"

454008, область Челябинская, город Челябинск, улица  
Автодорожная, 19, А

## Ценовое предложение № 10374859 от 16.10.19

Заказчик: МАОУ МЛ №148 Г.ЧЕЛЯБИНСКА ИНН=7453035639

Контактная информация: Марина тел:3512811479, 3517241071

Ваш персональный менеджер: Донцова Наталья Васильевна  
тел: **8(351)799-2089**, e-mail:

| №<br>п/п | Артикул | Наименование товара                                                        | Ед.<br>изм. | Количество | Цена с НДС,<br>РУБ | Сумма с НДС,<br>РУБ |
|----------|---------|----------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|---------------------|
| 1        | 46334   | Папка-регистратор BANTEH ECONOMY, 1447-01, 6/мет.уг., 50мм, т.-синий       | шт          | 20         | 176,0200           | 3 520,40            |
| 2        | 786247  | Папка-регистратор АТТАШЕ(ПВХ+бумага)с мет.уголком,75мм,синий               | шт          | 20         | 157,0000           | 3 140,00            |
| 3        | 172462  | Папка скоросш. Комус с перфор. на корешке А4 10шт/уп в асс.                | упак        | 40         | 250,7900           | 10 031,60           |
| 4        | 893219  | Планшет д/бумаг Attache Economy 09PLA-E с верхним зажимом 0.9мм А4 синий   | шт          | 10         | 144,6200           | 1 446,20            |
| 5        | 727924  | Папка-конверт на кнопке Attache Fantasy А4 в уп.8шт в асс.                 | упак        | 1          | 490,6400           | 490,64              |
| 6        | 885926  | Чайник Polaris PWK 1785CGL + Ситечко для чая                               | шт          | 1          | 2 099,0000         | 2 099,00            |
| 7        | 314659  | Папка уголок Attache Fantasy А4 в уп. 8шт/уп в асс.                        | упак        | 1          | 314,0700           | 314,07              |
| 8        | 627972  | Папка уголок Е-310 180мкр жест.пластик А4 красная прозр.Россия 10шт/уп     | упак        | 1          | 199,9400           | 199,94              |
| 9        | 144630  | Клейкие закладки пласт. 5цв.по 20л. 12ммх45 Attache '030951023             | шт          | 3          | 41,7800            | 125,34              |
| 10       | 60857   | Ручка шариковая PILOT BPS-GP-EF резин.манжет. синяя 0,25мм Япония          | шт          | 6          | 57,5000            | 345,00              |
| 11       | 260183  | Точилка APS105, на 1 отв., с конт., цвета в ассорт.                        | шт          | 1          | 49,6400            | 49,64               |
| 12       | 958572  | Маркер выделитель текста Attache Selection Dual 1-4 мм желт/розовый        | шт          | 2          | 29,1500            | 58,30               |
| 13       | 847113  | Линейка деревянная 20см 3шт/уп                                             | упак        | 1          | 28,8200            | 28,82               |
| 14       | 158665  | Ежедневник недат,комби,красный,А5,148х218мм,17 бл                          | шт          | 1          | 586,7100           | 586,71              |
| 15       | 60760   | Маркер выделитель текста EDDING E-345/6S набор 6цв. 1-5мм                  | набор       | 1          | 446,2000           | 446,20              |
| 16       | 998280  | Календарь настол,перек,2020,Для офиса,офс,2 кр,100х140,НПК-2-2             | шт          | 2          | 52,8200            | 105,64              |
| 17       | 274114  | Степлер Attache №24/6 до 22л., черный                                      | шт          | 1          | 235,6800           | 235,68              |
| 18       | 139205  | Скобы для степлера N24/6 АТТАШЕ оцинкован (2-30 лист.) 1000 шт в уп. Китай | упак        | 6          | 28,2000            | 169,20              |
| 19       | 154924  | Блок-кубик КОМУС с клеев.краем Куб 76х76 неон.цвета 400л.                  | шт          | 1          | 224,0000           | 224,00              |
| 20       | 749519  | Чайник Vitek VT-7008                                                       | шт          | 1          | 1 713,9400         | 1 713,94            |

|                                                           |        |                                                                             |                 |    |                 |                  |
|-----------------------------------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------|----|-----------------|------------------|
| 21                                                        | 106179 | Карандаш чернографитный STABILO Swano HB с ластиком, неон, ассорти 490 Чехи | шт              | 3  | 58,0200         | 174,06           |
| 22                                                        | 49963  | Маркер для CD EDDING E-8500/1 стираемый, черный, 1мм                        | шт              | 1  | 161,0600        | 161,06           |
| 23                                                        | 327395 | Лоток для бумаг Комус Русская серия, прозрачный                             | шт              | 2  | 199,0000        | 398,00           |
| 24                                                        | 724982 | Папка файловая на 40 файлов Attache Fantasy зеленый                         | шт              | 10 | 167,7100        | 1 677,10         |
| 25                                                        | 164390 | Папка Скорос-тель Комус А4 желтый 1810                                      | шт              | 40 | 13,8000         | 552,00           |
| 26                                                        | 556035 | Ежедневник недат, бирюза, А5, 140x200мм, 320стр, Velvet                     | шт              | 1  | 504,4800        | 504,48           |
| 27                                                        | 32389  | Блок-кубик АТТАШЕ запасной 9x9x9 белый блок 80 г, 92%                       | шт              | 2  | 118,0000        | 236,00           |
| 28                                                        | 154927 | Блок-кубик КОМУС с клеев.краем 38x51 неон.цвета 12 блоков                   | упак            | 1  | 339,6700        | 339,67           |
| 29                                                        | 2377   | Подставка для кален. АВРОРА Белоруссия                                      | шт              | 2  | 202,0100        | 404,02           |
| Предложение содержит: <b>Двадцать девять</b> наименований |        |                                                                             | Сумма НДС (20%) |    | <b>4 962,77</b> | <b>29 776,71</b> |
|                                                           |        |                                                                             | Всего НДС       |    | <b>4 962,77</b> |                  |
|                                                           |        |                                                                             |                 |    |                 |                  |

**Руководитель предприятия Коновалов Руслан Александрович    Главный бухгалтер    Корн Елена Николаевна**